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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaring af fødevarer på køl og frost, ingen anmærkninger.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
ved brødudsalg, ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af brød og kager udbudt til salg i
brødudsalg, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
område ved frugt og grønt, mælkekøl samt pålægskøl, ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om renholdelse af gulv i
fryseboks på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret
skadedyrssikring af butik, herunder døre. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret skadedyrsikring af lager, herunder dør
samt port. Følgende er konstateret: Port slutter ikke helt tæt i
bunden ved hjørner. Vejledt generelt om regler for sikring mod
indtrængen af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget aktiviteten
varmeholdelse som et kritisk kontrolpunk, samt fastsat en
frekvens på dokumentation til en gang om måneden.
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Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse for varmeholdelse i perioden januar 2020
til marts 2021. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for aktiviteterne modtagekontrol samt opbevaring for perioden januar 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret forskellige
frostvarer, æg, kakao, koldskål, mælk samt yoghurt for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
ikke er overskredet.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for oplysning om allergene ingredienser i brød og bagværk udbudt til
salg i brødudsalg. Virksomheden har en mappe med ingrediensliste for de forskellige produkter. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, herunder
registrering af restprodukter til foderbrug.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, ingen anmærkninger. Kontrolleret uden
anmærkninger: forskellige partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


